mitjançant actuacions d'urbanisme tàctic' i aprovat en data 19/01/2024 per acord de Junta de
Govern Local en el marc de l'expedient 2023006832 i modificat en data 20/12/2024 per acord de
Junta de Govern Local.

Tercer.- El pressupost base de licitació es fixa en cent vuitanta-un mil nou-cents trenta-tres euros
(181.933,00 €) corresponent a cent cinquanta mil tres-cents cinquanta-set euros amb vuitanta-
cinc cèntims (150.357,85 €) de pressupost net i trenta-un mil cinc-cents setanta-cinc euros amb
quinze cèntims (31.575,15 €) d'IVA, al 21%.

D'acord amb la Base 28a de les bases d'execució del pressupost, als efectes de l'article 242.4 de
la Llei 9/2017 s'ha previst una dotació addicional d'un 10% addicional del preu del contracte, que
ascendeix a l'import de 18.193,30€ IVA inclòs, que es desglossa en 15.035,79€ + 3.157,51€.